

# Årsredovisning för

# Cardim AB

559030-0553

Räkenskapsåret

**2023-05-01 - 2024-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Mårten Isaksson  
Styrelseledamot

2024-08-20

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Cardim AB, 559030-0553, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades under år 2015 och bedriver hälso- och sjukvård. Företrädes genom uthyrning av läkare.

Bolaget har sitt säte i Gällivare .

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat under året pga färre uppdrag.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	874 472	1 126 128	1 271 125	1 203 999
Resultat efter finansiella poster	-5 918	325 904	380 914	748 181
Soliditet %	62,6	69,7	65,6	56,5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	373 276	258 542
Balanseras i ny räkning		258 542	-258 542
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			-5 918
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>431 818</b>	<b>-5 918</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	431 818
Årets resultat	-5 918
<b>Summa</b>	<b>425 900</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	325 900
<b>Summa</b>	<b>425 900</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		874 472	1 126 128
Övriga rörelseintäkter		0	423
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>874 472</b>	<b>1 126 551</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-18 699	-21 070
Personalkostnader	2	-862 377	-778 473
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-881 076</b>	<b>-799 543</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-6 604</b>	<b>327 008</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		686	355
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 459
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>686</b>	<b>-1 104</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-5 918</b>	<b>325 904</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-5 918</b>	<b>325 904</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-67 362
<b>Årets resultat</b>		<b>-5 918</b>	<b>258 542</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		192 500	0
Övriga fordringar		116 984	27 038
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		41 600	194 625
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>351 084</b>	<b>221 663</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		408 642	756 921
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>408 642</b>	<b>756 921</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>759 726</b>	<b>978 584</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>759 726</b>	<b>978 584</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		431 818	373 276
Årets resultat		-5 918	258 542
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>425 900</b>	<b>631 818</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>475 900</b>	<b>681 818</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		275 826	283 881
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	12 885
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>283 826</b>	<b>296 766</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>759 726</b>	<b>978 584</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Gällivare

*Mårten Isaksson*  
Mårten Isaksson  
Styrelseledamot

2024-08-20  
Datum